
 

 

Ceník parkovací

Oblast 2 

Občan s trvalým bydlištěm a majitel nemovitosti v oblasti 2

První oprávnění 

Druhé oprávnění 

Právnická nebo fyzická osoba 

Jediné parkovací oprávnění

Oblast 3  Oblast 4 

Občan s trvalým bydlištěm nebo vlastník nemovitosti na území města 

První oprávnění 

Každé další oprávnění 

Právnická nebo fyzická osoba podnikající se sídlem na území města Mikulov

První oprávnění 

Druhé oprávnění 

Roční parkovací oprávnění

Zaměstnanec zaměstnavatele sídlícího v oblastech 2 až 4

Servisní parkovací oprávnění

Ceník parkovacích oprávnění 

 

Občan s trvalým bydlištěm a majitel nemovitosti v oblasti 2 

Právnická nebo fyzická osoba podnikající se sídlem v oblasti 2 

Jediné parkovací oprávnění 

Občan s trvalým bydlištěm nebo vlastník nemovitosti na území města 

fyzická osoba podnikající se sídlem na území města Mikulov

Roční parkovací oprávnění 

Zaměstnanec zaměstnavatele sídlícího v oblastech 2 až 4 

oprávnění 

1500 Kč/rok 

9000 Kč/rok 

 

4500 Kč/rok 

Občan s trvalým bydlištěm nebo vlastník nemovitosti na území města Mikulov 

600 Kč/rok 

2400 Kč/rok 

fyzická osoba podnikající se sídlem na území města Mikulov 

3000 Kč/rok 

3600 Kč/rok 

6000 Kč/rok 

600 Kč/ rok 

100 Kč/den 


